14 червня 2024 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

17 червня 2024 14:04

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Учасник у складі тендерної пропозиції та до
завершення її прийому надає забезпечення
тендерної пропозиції в розмірі 20 731.00 грн.
(двадцять тисяч сімсот тридцять одну гривню 00
коп.), що становить 1% від очікуваної вартості
предмета закупівлі.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

20731 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні